
 
 

UCHWAŁA NR LI.312.2023 
RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art.211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 1: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 128 250,00 z tego dochody bieżące zł 128 250,00, 
wpływy z rozliczeń z różnych dochodów, podatku od nieruchomości, podatku od spadków i darowizn; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 204 856,45 z tytułu wpływów bieżących zł 204 856,45 
z tego: uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek na wypłatę nagród dla nauczycieli samorządu 
terytorialnego, wpływy z różnych opłat oraz dochodów, podatku od nieruchomości, rolnego, od środków 
transportowych od osób fizycznych, wpływy z opłat i usług za korzystanie z wyżywienia ze stołówki 
przedszkolnej. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 54 000,00 z tego: 

a) wydatki bieżące zł 2 000,00, 

b) wydatki majątkowe zł 52 000,00 dot. zadań inwestycyjnych pn. Wpłata Gminy na rzecz ZGRK na 
realizację projektu ,,Rozwój infrastruktury drogowej w ZGRK etap III zadanie rozbudowa drogi gminnej 
Nr 104073E relacji Zagaj – droga przez wieś”, rozbudowa i instalacja systemu bezpieczeństwa i sieci 
internetowej w budynku przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 647 143,45 z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące zł 634 143,45 na sfinansowanie wydatków dotyczących: usług doradczych w obrębie 
zamówień publicznych przy realizacji zadań w zakresie drogi wewnętrznej i prac konserwatorskich 
i restauratorskich zabytków, zakup usług utrzymania dróg, szkoleń w administracji, wynagrodzeń dla 
nauczycieli, wydatków związanych z wyżywieniem w stołówce przedszkolnej, zakupu materiałów dla 
gminnego przedszkola, usług w domach pomocy społecznej, pozostałych zadań w zakresie kultury 
fizycznej, 

b) wydatki majątkowe zł 13 000,00 - zadanie pn. Uporządkowanie gospodarki wodno - kanalizacyjnej 
w Gminie Góra Świętej Małgorzaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 5937



§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2023 w wysokości zł 4 189 432,75 pokryty planowanym do 
zaciągnięcia kredytem w kwocie zł 886 705,05, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych zł 2 858 992,70, 
niewykorzystanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zł 315 180,00, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizacje projektu z udziałem środków z budżetu UE zł 128 555,00. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 3: 

1) zwiększa plan przychodów budżetu Gminy o kwotę zł 516 537,00 § 957 -  Nadwyżka z lat ubiegłych zł 
516 537,00. 

§ 5. Dokonuje się zmian tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2023 rok do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5937



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LI.312.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 027 771,55 0,00 783,00 1 028 554,55 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 1 027 771,55 0,00 783,00 1 028 554,55 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 83,00 83,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 400,00 0,00 700,00 5 100,00 
750   Administracja publiczna 217 947,89 -22 000,00 100,00 196 047,89 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 178,14 -22 000,00 0,00 7 178,14 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 178,14 -10 000,00 0,00 3 178,14 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 -12 000,00 0,00 4 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 100,00 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 5 147 940,00 -106 250,00 70 500,00 5 112 190,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 090 700,00 -76 250,00 0,00 1 014 450,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5937



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 079 000,00 -76 250,00 0,00 1 002 750,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 1 853 136,00 -30 000,00 69 500,00 1 892 636,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 250 000,00 0,00 13 500,00 263 500,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 137 000,00 0,00 46 000,00 1 183 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 000,00 0,00 10 000,00 125 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 175 000,00 -30 000,00 0,00 145 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 38 836,00 0,00 1 000,00 39 836,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 819 372,72 0,00 68 643,45 9 888 016,17 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 803 676,00 0,00 68 643,45 1 872 319,45 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 803 676,00 0,00 68 643,45 1 872 319,45 

801   Oświata i wychowanie 377 859,00 0,00 64 830,00 442 689,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 17 763,00 0,00 1 720,00 19 483,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 0,00 70,00 70,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 400,00 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 576,00 0,00 12 830,00 51 406,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30,00 30,00 
 80104  Przedszkola  127 693,00 0,00 10 200,00 137 893,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 11 500,00 0,00 10 000,00 21 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5937



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 30,00 30,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30,00 30,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 155 000,00 0,00 40 050,00 195 050,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 100 000,00 0,00 5 000,00 105 000,00 
  0830 Wpływy z usług 55 000,00 0,00 35 000,00 90 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50,00 50,00 

bieżące razem: 24 423 533,96 -128 250,00 204 856,45 24 500 140,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 7 093 469,16 0,00 0,00 7 093 469,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 
Ogółem: 31 517 003,12 -128 250,00 204 856,45 31 593 609,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5937



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LI.312.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 056 371,55    1 046 371,55    1 046 371,55    2 988,75    1 043 382,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 069 371,55    1 046 371,55    1 046 371,55    2 988,75    1 043 382,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00     01044  

Infrastruktura 
sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 770 242,50    1 793 892,50    1 497 360,00    0,00    1 497 360,00    296 532,50    0,00    0,00    0,00    0,00    976 350,00    976 350,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 90 000,00    90 000,00    90 000,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 2 810 242,50    1 883 892,50    1 587 360,00    0,00    1 587 360,00    296 532,50    0,00    0,00    0,00    0,00    926 350,00    926 350,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 343 350,00    1 462 000,00    1 462 000,00    0,00    1 462 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    881 350,00    881 350,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 2 373 350,00    1 542 000,00    1 542 000,00    0,00    1 542 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    831 350,00    831 350,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 101 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 000,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi 

wewnetrzne 
po zmianach 111 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 000,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 488 737,73    3 420 355,88    3 191 082,73    2 552 480,00    638 602,73    0,00    169 100,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5937



zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 492 737,73    3 424 355,88    3 195 082,73    2 552 480,00    642 602,73    0,00    169 100,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    
przed zmianą 2 510 755,00    2 442 373,15    2 370 700,00    1 928 960,00    441 740,00    0,00    11 500,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 514 755,00    2 446 373,15    2 374 700,00    1 928 960,00    445 740,00    0,00    11 500,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    
przed zmianą 9 504 503,09    7 478 711,99    7 157 455,99    5 635 105,00    1 522 350,99    0,00    321 256,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 461 643,45    461 643,45    461 643,45    357 643,45    104 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 964 146,54    7 940 355,44    7 619 099,44    5 992 748,45    1 626 350,99    0,00    321 256,00    0,00    0,00    0,00    2 023 791,10    2 023 791,10    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 168 361,00    5 168 361,00    4 912 202,00    4 293 769,00    618 433,00    0,00    256 159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 293 301,45    293 301,45    293 301,45    274 301,45    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 461 662,45    5 461 662,45    5 205 503,45    4 568 070,45    637 433,00    0,00    256 159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 227 901,00    227 901,00    210 236,00    198 374,00    11 862,00    0,00    17 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 009,00    4 009,00    4 009,00    4 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 231 910,00    231 910,00    214 245,00    202 383,00    11 862,00    0,00    17 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 011 117,10    985 326,00    939 894,00    708 954,00    230 940,00    0,00    45 432,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 117 333,00    117 333,00    117 333,00    79 333,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po zmianach 3 126 450,10    1 102 659,00    1 057 227,00    788 287,00    268 940,00    0,00    45 432,00    0,00    0,00    0,00    2 023 791,10    2 023 791,10    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 482 165,00    482 165,00    481 165,00    332 621,00    148 544,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 529 165,00    529 165,00    528 165,00    332 621,00    195 544,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 084 688,00    1 084 688,00    766 870,00    593 610,00    173 260,00    0,00    317 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 000,00    29 000,00    29 000,00    0,00    29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 113 688,00    1 113 688,00    795 870,00    593 610,00    202 260,00    0,00    317 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 137 000,00    137 000,00    137 000,00    0,00    137 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 603 506,00    603 506,00    557 828,00    509 700,00    48 128,00    0,00    45 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 605 506,00    605 506,00    559 828,00    509 700,00    50 128,00    0,00    45 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5937



przed zmianą 2 312 704,00    2 312 704,00    475 444,00    399 880,00    75 564,00    0,00    1 837 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 2 310 704,00    2 310 704,00    473 444,00    399 880,00    73 564,00    0,00    1 837 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 395 500,00    295 000,00    112 000,00    2 000,00    110 000,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 434 500,00    334 000,00    151 000,00    2 000,00    149 000,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 139 500,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 791 010,00    79 500,00    45 500,00    21 000,00    24 500,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 711 510,00    4 711 510,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 500,00    10 500,00    10 500,00    0,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 4 801 510,00    90 000,00    56 000,00    21 000,00    35 000,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 711 510,00    4 711 510,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 754 010,00    42 500,00    42 500,00    20 500,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 711 510,00    4 711 510,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 500,00    10 500,00    10 500,00    0,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 4 764 510,00    53 000,00    53 000,00    20 500,00    32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 711 510,00    4 711 510,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 189 898,87    24 314 145,92    20 470 276,27    9 419 900,76    11 050 375,51    513 532,50    2 994 164,00    60 173,15    0,00    276 000,00    10 875 752,95    10 875 752,95    2 548 648,17    0,00    0,00    
zmniejszenie -54 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -52 000,00    -52 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 647 143,45    634 143,45    634 143,45    357 643,45    276 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 35 783 042,32    24 946 289,37    21 102 419,72    9 777 544,21    11 324 875,51    513 532,50    2 994 164,00    60 173,15    0,00    276 000,00    10 836 752,95    10 836 752,95    2 548 648,17    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5937



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI.312.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2023 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

315 180,00 0,00 315 180,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

128 555,00 0,00 128 555,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 342 455,70 516 537,00 2 858 992,70 

Razem: 4406190,7000 516537,0000 4922727,7000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5937



Tabela Nr 10 do uchwały Nr LI.312.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zadania Inwestycyjne w 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 13 000,00 23 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 13 000,00 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 13 000,00 23 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki 
wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Góra  Świętej Małgorzaty. 

0,00 13 000,00 13 000,00 

600   Transport i łączność 976 350,00 - 50 000,00 926 350,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 881 350,00 - 50 000,00 831 350,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   

Wpłata Gminy na rzecz 
Z.Gm.R.K. na realizację projektu 
,,Rozwój infrastruktury drogowej 
w ZGRK- etap III 
zadanie,,Przebudowa drogi 
gminnej Nr 104073E relacji Zagaj 
-droga przez wieś" 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 025 791,10 - 2 000,00 2 023 791,10 

 80104  Przedszkola  2 025 791,10 - 2 000,00 2 023 791,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 299 570,10 - 2 000,00 297 570,10 

   

Rozbudowa i instalacja systemu 
bezpieczeństwa i sieci 
internetowej w budynku 
przedszkola w Górze św. 
Małgorzaty. 

36 000,00 - 2 000,00 34 000,00 

Razem 10 875 752,95 - 39 000,00 10 836 752,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5937


	UCHWAŁA NR LI.312.2023 RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2023
	Załącznik 4 - Zadania Inwestycyjne w 2023 rok


		2024-07-29T12:16:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




